СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

10.10.2013                                   13/7-СД

	Об участии депутатов в комиссиях, осуществляющих открытие работ, контроль и приемку выполненных работ по объектам 2014 года

В соответствии с частями 2 и 3  статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов решил:

1. Закрепить депутатов Совета депутатов за объектами, утвержденными решениями Совета депутатов, по благоустройству дворовых территорий, по капитальному ремонту  многоквартирных домов, подлежащих ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы,  по плану дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию, по адресному перечню дворовых территорий для проведения работ по устройству наружного освещения  в 2014 году, для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ, контроль и приемку выполненных работ по своим избирательным округам (приложение).
            2. Направить настоящее решение в управу района Северное Медведково города           Москвы, в ГБУ «Жилищник района Северное Медведково».

            3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Северное Медведково» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
[bookmark: _GoBack]от 10.10.2013 года № 13/7-СД

Адресный перечень объектов, закрепленных за депутатами Совета депутатов по контролю за ходом выполнения работ и их приемке по объектам 2014 года.

	Избирательный округ
	Депутаты
	Адресный перечень

	по благоустройству дворовых территорий

	I
	Агабабян А.С.
Денисова Т.Н.
Коконов А.В.
	- Полярная ул., 30, к. 2
- Полярная ул., 30, к. 3
- Молодцова ул., д. 2, к. 1
- Молодцова ул., д. 2, к. 2
- Шокальского пр., д. 21
- Шокальского пр., д. 23
- Шокальского пр., д. 25

	II
	Заседателева И.В.
Звирзд В.В.
Судакова И.В.
	 - Шокальского пр., д. 37, к 2
- Шокальского пр., д. 35
- Шокальского пр., д. 31, к. 1
- Широкая ул., д. 2, к 2
- Тихомирова ул., д. 7

	IV
	Каспарова Э.А.
Сапронов А.С.
Юнисов А.Х.
	 - Студеный пр., д. 18
- Студеный пр., д. 20
- Грекова ул., д. 18, к. 3
- Грекова ул., д. 18, к. 4

	V
	Володин С.В.
Коровицын Н.П.
Соколова Е.И.
	- Студеный пр., д. 22
- Студеный пр., д. 22, к. 2
- Студеный пр., д. 24

	по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов

	I
	Агабабян А.С.
Денисова Т.Н.
Коконов А.В.
	- ул.Сухонская д.11А

	II
	Заседателева И.В.
Звирзд В.В.
Судакова И.В.
	- Полярная ул. д. 50
- пр. Шокальского, д.45 к.1

	III
	Володина Н.Г.
Кутузов А.Ю.

	- пр. Шокальского, д.69
- пр. Шокальского, д.61, к.2
- пр. Шокальского, д.65, к.1
- пр. Шокальского, д. 63 к. 1
- пр. Шокальского, д.57, к.1
- пр. Шокальского, д.61, к.1
- пр. Шокальского, д.65, к.2
- ул. Широкая, д.20

	IV
	Каспарова Э.А.
Сапронов А.С.
Юнисов А.Х.
	- ул . Грекова,д.11

	по устройству наружного освещения

	I
	Агабабян А.С.
Денисова Т.Н.
Коконов А.В.
	- проезд Шокальского д. 36 корп. 2
- проезд Шокальского д. 29, корп. 2

	II
	Заседателева И.В.
Звирзд В.В.
Судакова И.В.
	 - проезд Шокальского д. 49 корп. 1

	III
	Володина Н.Г.
Кутузов А.Ю.

	- ул. Широкая д. 20

	IV
	Каспарова Э.А.
Сапронов А.С.
       Юнисов А.Х.
	- ул. Широкая д. 3 корп. 3
- ул. Грекова д. 5
- ул. Грекова д. 7

	V
	Володин С.В.
Коровицын Н.П.
Соколова Е.И.
	 - ул. Северодвинская, д. 9
- ул. Северодвинская, д. 11
- ул. Северодвинская, д. 13
-  ул. Северодвинская, д. 19
-  Студеный проезд д. 22

	  по социально-экономическому развитию (ВКР)

	I
	Агабабян А.С.
Денисова Т.Н.
Коконов А.В.
	- проезд Шокальского, д. 18, корп. 2

	II
	Заседателева И.В.
Звирзд В.В.
Судакова И.В.
	- ул. Широкая, д. 2, корп. 1

	III
	Володина Н.Г.
Кутузов А.Ю.

	- Заревый пр. д. 14/12
- ул. Тихомирова, д. 15, корп. 1
- ул. Широкая, д. 6, корп. 4
- ул. Грекова, д. 8
- проезд Шокальского, д. 69

	IV
	Каспарова Э.А.
Сапронов А.С.
Юнисов А.Х.
	- ул. Грекова, д. 7
- Студеный пр., д. 4, корп. 5
- Студеный пр. д. 6, корп. 3
- Студеный д. 7
- ул. Широкая, д. 5, корп. 4
- ул. Широкая, д. 11
- ул. Широкая, д. 13, корп. 1
- ул. Широкая, д. 17, корп. 1

	по социально-экономическому развитию (благоустройство)

	I
	Агабабян А.С.
Денисова Т.Н.
Коконов А.В.
	- Шокальского пр., д. 18Б
- Молодцова ул., д. 2А

	III
	Володина Н.Г.
Кутузов А.Ю.

	- Шокальского пр., д. 67, к. 2
- Шокальского пр., д. 67, к.1

	IV
	Каспарова Э.А.
Сапронов А.С.
Юнисов А.Х.
	- Грекова, д. 10

	V
	Володин С.В.
Коровицын Н.П.
Соколова Е.И.
	- Северодвинская ул., д. 13
- Северодвинская ул., д. 19